ANEXO II - DECLARAÇÃO DO COORDENADOR DA PROPOSTA
Chamada FAPEMIG 017/2022
Declaração do Coordenador da Proposta

Eu, <<nome do coordenador da proposta>>, declaro para os devidos fins que me comprometo a utilizar os recursos sob minha coordenação, a serem disponibilizados por meio do processo nº <<XXX-XXXXX-XX>>– “<<título da proposta>>”, no financiamento do Plano de Trabalho a ser desenvolvido pelo bolsista beneficiário da bolsa de Pós-Doutorado <<nome do bolsista>> pelo período de execução do referido projeto.

............................................., .......... de ....................... de 2022.
Coordenador da Proposta

(Assinatura manuscrita e carimbo ou Assinatura Eletrônica)